

Poulin Holding ApS
CVR-nr. 15483105
Fjordvej 106
6000 Kolding

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2016

Dirigent

Navn: Jørn Poulin

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	10
Balance pr. 30.04.2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Poulin Holding ApS
Fjordvej 106
6000 Kolding

CVR-nr.: 15483105

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

Direktion

Jørn Poulin

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i andre investeringsaktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.032 t.kr., der af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret rettet en fundamental fejl vedrørende tidligere år. Der henvises til afsnittet ”Fundamentale fejl i tidligere år” i anvendt regnskabspraksis.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		14.042	(168.339)
Distributionsomkostninger		(145.701)	(150.649)
Administrationsomkostninger		<u>(514.752)</u>	<u>(230.997)</u>
Driftsresultat		(646.411)	(549.985)
Andre finansielle indtægter		3.761.778	3.703.610
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.077.459)</u>	<u>(163.759)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.037.908	2.989.866
Skat af ordinært resultat	1	<u>(5.573)</u>	<u>(3.103)</u>
Årets resultat		<u>2.032.335</u>	<u>2.986.763</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	500.000
Overført resultat		<u>1.931.135</u>	<u>2.386.963</u>
		<u>2.032.335</u>	<u>2.986.763</u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Grunde og bygninger		4.369.640	4.466.743
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		593.491	387.101
Materielle anlægsaktiver	2	<u>4.963.131</u>	<u>4.853.844</u>
Anlægsaktiver		<u>4.963.131</u>	<u>4.853.844</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		216.966	65.644
Varebeholdninger		<u>216.966</u>	<u>65.644</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.250	32.825
Andre tilgodehavender		5.990	27.755
Tilgodehavende selskabsskat		11.658	9.278
Tilgodehavender		<u>23.898</u>	<u>69.858</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		18.025.621	20.513.547
Værdipapirer og kapitalandele		<u>18.025.621</u>	<u>20.513.547</u>
Likvide beholdninger		<u>5.293.106</u>	<u>1.063.736</u>
Omsætningsaktiver		<u>23.559.591</u>	<u>21.712.785</u>
Aktiver		<u><u>28.522.722</u></u>	<u><u>26.566.629</u></u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	2.650.000	2.650.000
Overført overskud eller underskud		25.700.619	23.769.484
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Egenkapital		<u>28.451.819</u>	<u>26.519.284</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.695	3.137
Anden gæld		44.208	44.208
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>70.903</u>	<u>47.345</u>
Gældsforpligtelser		<u>70.903</u>	<u>47.345</u>
Passiver		<u>28.522.722</u>	<u>26.566.629</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Ejerforhold	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.650.000	22.176.259	99.800	24.926.059
Rettelse af fundamentale fejl	0	1.593.225	0	1.593.225
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	1.931.135	101.200	2.032.335
Egenkapital ultimo	2.650.000	25.700.619	101.200	28.451.819

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Skat af ordinært resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	5.573	3.103
	<u>5.573</u>	<u>3.103</u>
	<u>Grunde og bygninger</u> <u>kr.</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> <u>kr.</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	4.855.149	571.216
Tilgange	0	700.000
Afgange	0	(520.000)
Kostpris ultimo	<u>4.855.149</u>	<u>751.216</u>
Af- og nedskrivninger primo	(388.406)	(184.115)
Årets afskrivninger	(97.103)	(146.943)
Tilbageførsel ved afgange	0	173.333
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(485.509)</u>	<u>(157.725)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.369.640</u>	<u>593.491</u>
	<u>Antal</u>	<u>Nominel værdi</u> <u>kr.</u>
3. Virksomhedskapital		
Ordinære anparter	1.000	2.650.000
	<u>1.000</u>	<u>2.650.000</u>

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter som kommanditister i kommanditprojekter, hvor ej indbetalt resthæftelser pr. 30.04.2016 udgør 991.750 EUR.

Selskabets pengeinstitut har afgivet betalingsgaranti overfor kommanditprojekt. Garantien pr. 30.04.2016 udgør 50.000 EUR.

Noter

5. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jørn Poulin, Fjordvej 106, 6000 Kolding